[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПРИКАЗ

	от «
	02
	»
	июля
	2020 г.
	№
	22-Б

	                 г. Кузнецк

О внесении изменений в приказ управления финансов города Кузнецка от 29.12.2018 № 30-Б «Об утверждении порядка применения целевых статей расходов бюджета города Кузнецка Пензенской области»
Руководствуясь Положением об управлении финансов города Кузнецка, утвержденным решением Собрания представителей города Кузнецка от 28.09.2006 № 192-39/4, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ управления финансов города Кузнецка от 29.12.2018 № 30-Б «Об утверждении порядка применения целевых статей расходов бюджета города Кузнецка Пензенской области» (с изменениями) (далее – Порядок), следующие изменения:
а) в разделе 4 Порядка по муниципальной программе города Кузнецка «Обеспечение муниципального управления собственностью города Кузнецка Пензенской области» слова

«-03060 Субсидии на совершение действий по ликвидации муниципальных казенных предприятий города Кузнецка в рамках солидарной ответственности учредителя при недостаточности имущества муниципального казенного предприятия города Кузнецка» заменить словами
«-03060 Субсидии муниципальным казенным предприятиям города Кузнецка в рамках субсидиарной ответственности собственника имущества предприятия при проведении мероприятий, связанных с процедурой ликвидации предприятия»;
б) в разделе 4 Порядка по муниципальной программе города Кузнецка «Обеспечение муниципального управления собственностью города Кузнецка Пензенской области» добавить слова

«-03070 Субсидии муниципальным казенным предприятиям города Кузнецка в целях возмещения затрат, связанных с деятельностью по выполнению работ (оказанию услуг) в сферах теплоснабжения, централизованного горячего водоснабжения города Кузнецка
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города Кузнецка в рамках основного мероприятия "Управление и распоряжение муниципальным имуществом города Кузнецка и признание права муниципальной собственности на бесхозяйное имущество" подпрограммы «Подпрограмма «Об управлении собственностью города Кузнецка»» (09 1 02 00000) на предоставление субсидий муниципальным казенным предприятиям на возмещение затрат муниципальных казенных предприятий города Кузнецка, связанных с  деятельностью по выполнению работ (оказанию услуг) в сферах теплоснабжения, централизованного горячего водоснабжения города Кузнецка Пензенской области при условии недостаточности доходов для покрытия расходов, предусмотренных утвержденными в установленном порядке сметами доходов и расходов муниципальных казенных предприятий (далее - смета доходов и расходов), включая затраты на оплату труда работников муниципального казенного предприятия и начисления на оплату труда, оплату топливно-энергетических ресурсов, оплату горюче-смазочных материалов, оплату аренды помещений, связи, налогов и сборов, охраны помещений и имущества, покупку материалов, необходимых для производственного процесса, а так же затраты на этапе создания муниципального казенного предприятия.».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте управления финансов города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель начальника управления
финансов города Кузнецка                                                                   Т.А.Фефелова